aliquando etiam igne ureretur	<b>admoto</b>	sine ullo doloris sensu	CD, 14/ 24
fecisset, idem anulus alteri	<b>admotus</b>	est eumdemque suspendit, atque	CD, 21/ 4
salem perhibent, cum fuerit	<b>admotus</b>	igni, velut in aqua	CD, 21/ 5
videlicet ideo lupa credatur	<b>admovisse</b>	ubera parvulis, quia filios	CD, 18/ 21
ferebat, dedit, recepit, oculis	<b>admovit</b>	, protinus vidit. Stupentibus qui	CD, 22/ 8
dedit, quibus fata non	<b>adnuerunt</b>	deorum dona obtinere neque	CD, 19/ 23
aetatem gerens ille populus	<b>adolevit</b>	), sive aliquid aliud convenientius	CD, 16/ 24
cum sibi vernaculum suum	<b>adoptare</b>	voluisset, Deo dicente: Non	CD, 16/ 26
preparante, pervenit nutritusque et	<b>adoptatus</b>	a filia Pharaonis (quod	CD, 16/ 43
et a filia Pharaonis	<b>adoptatus</b>	atque nutritus etiam liberaliter	CD, 18/ 37
sua populum piorum in	<b>adoptionem</b>	vocandum remissisque peccatis iustificatum	CD, 12/ 23
in semetipsis adhuc ingemiscunt	<b>adoptionem</b>	exspectantes, redemptionem corporis sui	CD, 14/ 9
Spiritus in semetipsis ingemescunt,	<b>adoptionem</b>	exspectantes, redemptionem corporis sui	CD, 20/ 17
omnes deos terrae, et	<b>adorabit</b>	eum vir de loco	CD, 18/ 33
dominus fratris tui et	<b>adorabunt</b>	te filii patris tui	CD, 16/ 37
super dorsum inimicorum tuorum;	<b>adorabunt</b>	te filii patris tui	CD, 16/ 41
est Deus tuus. Et	<b>adorabunt</b>	eum filiae Tyri in	CD, 17/ 16
universi fines terrae et	<b>adorabunt</b>	in conspectu eius universae	CD, 17/ 17
et castitatem aliasque virtutes	<b>adoramus</b>	, ipsam vitam precem ad	CD, 19/ 23
ad huiuscemodi enim simulacra	<b>adoranda</b>	vel duces populorum vel	CD, 14/ 28
Ei serviunt gentes, ipsum	<b>adorant</b>	principes. Ipse est dominus	CD, 16/ 37
eius dominatur Iudaeis. Ipsum	<b>adorant</b>	filii patris eius, hoc	CD, 16/ 37
qui sunt qui non	<b>adorant</b>	bestiam nec imaginem eius	CD, 20/ 9
ducentes cum infidelibus? Non	<b>adorant</b>	enim est non consentiunt	CD, 20/ 9
in domo tua, veniet	<b>adorare</b>	ei obolo argenti dicens	CD, 17/ 5
in domo tua, veniet	<b>adorare</b>	ei, non proprie de	CD, 17/ 5
in domo tua, veniet	<b>adorare</b>	ei, si illud est	CD, 17/ 5
continuo secutus adiunxit: Veniet	<b>adorare</b>	ei obolo argenti. Cui	CD, 17/ 5
ei obolo argenti. Cui	<b>adorare</b>	, nisi summo illi sacerdoti	CD, 17/ 5
dicit iste, qui venit	<b>adorare</b>	sacerdoti Dei et sacerdoti	CD, 17/ 5
caro in conspectu meo	<b>adorare</b>	in Hierusalem, dixit Dominus	CD, 20/ 21
altare Dei, ut sacerdotem	<b>adorarent</b>	. Quid est autem quod	CD, 17/ 5
et irridenter fixis genibus	<b>adorato</b>	et crucem suam portanti	CD, 20/ 30
sola, per quae Deus	<b>adoratur</b>	, non agunt. Nam Deus	CD, 19/ 23
via parentum suorum et	<b>adoraverunt</b>	Deum caeli, quem cognoverunt	CD, 16/ 13
et si qui non	<b>adoraverunt</b>	bestiam nec imaginem eius	CD, 20/ 7
Et si qui non	<b>adoraverunt</b>	bestiam nec imaginem eius	CD, 20/ 9
ostio tabernaculi sui, et	<b>adoravit</b>	super terram et dixit	CD, 16/ 29
illum Deum; neque enim	<b>adoravit</b>	eumdem lapidem vel ei	CD, 16/ 38
serviant tibi gentes et	<b>adorent</b>	te principes et fieri	CD, 16/ 37
illis faventibus atque adiuvantibus	<b>adprehendit</b>	et cuidam coquo, Cattoso	CD, 22/ 8
cum terribili fremitu altare	<b>adprehensum</b>	movere non audens sive	CD, 22/ 8
pietatem, deorum suorum oraculis	<b>adprobatam</b>	, ut saltem, ne totus	CD, 20/ 24
ne vel apostoli Petri	<b>adprobent</b>	sensum, vel tantum concedant	CD, 20/ 24
cruciat, si nihil inde	<b>adquirat</b>	boni, dolet damnum salutis	CD, 19/ 13
vitae huius vel bona	<b>adquirenda</b>	vel mala vitanda vanescendo	CD, 20/ 3
fidem teneri vel potius	<b>adquiri</b>	possit; fide autem perdita	CD, 22/ 6
veritatis, qua illa immortalis	<b>adquiritur</b>	. Huius tantae naturae Conditor	CD, 22/ 24
divitiis, quae male fuerant	<b>adquisitae</b>	, aut etiamsi bene, non	CD, 21/ 27

qua ego facio in	<b>adquisitionem</b>	, et eligam eos sicut	CD, 20/ 27
Adam, quod dixisse legitur:	<b>Adquisivi</b>	hominem per Deum, nisi	CD, 15/ 15
factum Ogygo rege dicebant	<b>Adrastos</b>	Cyzicenos et Dion Neapolites	CD, 21/ 8
ullis omnino corporibus eas	<b>adseruit</b>	in sempiternum esse victuras	CD, 13/ 19
17 "Contra eos qui	<b>adserunt</b>	corpora terrena incorruptibilia fieri	CD, 13/ 17
nulla habere corpora daemones	<b>adseverat</b>	, non est de hac	CD, 21/ 10
placuit ut eodem Alexandrino	<b>adsistente</b>	ipsi sinum illum ferro	CD, 22/ 8
maxime si etiam sensus	<b>adsit</b>	, procul dubio vivit homo	CD, 13/ 11
Nam si lex iubens	<b>adsit</b>	et spiritus iuvans desit	CD, 21/ 16
aliquid non videtur, quamvis	<b>adsit</b>	, a quibus alia, quae	CD, 22/ 19
vitia, quae huic aetati	<b>adsolent</b>	abundare; Christum autem filium	CD, 17/ 20
pauca commemoravimus, respondere	<b>adsolent</b>	: "Vis est ista naturae	CD, 21/ 7
resurrecturam carnem, ita quaerendo	<b>adsolent</b>	irridere: utrum fetus abortivi	CD, 22/ 12
et huic iam operi	<b>adpersimus</b>	. Quapropter ubi non est	CD, 19/ 23
in aeternum feliciter vivant,	<b>adsumant</b>	etiam hoc de Varrone	CD, 22/ 28
generationes centum anni alibi	<b>adsunt</b>	, alibi desunt, et post	CD, 15/ 13
filium desunt ubi adfuerunt,	<b>adsunt</b>	ubi defuerunt, ut summa	CD, 15/ 13
semel hoc audiunt qui	<b>adsunt</b>	pluresque non adsunt, ut	CD, 22/ 8
qui adsunt pluresque non	<b>adsunt</b>	, ut nec illi, qui	CD, 22/ 8
quibus alia, quae pariter	<b>adsunt</b>	, videntur, sicut illam claritatem	CD, 22/ 19
mortalibus possunt: ei tamen	<b>adtestantur</b>	haec fidei, in qua	CD, 22/ 9
Quis autem sacras Litteras	<b>adtigit</b>	et ignorat ubi Deus	CD, 20/ 26
desierat, nec postea nisi	<b>adulando</b>	, non errando, factum est	CD, 18/ 24
esse, verum et insuper	<b>adulare</b>	; si autem alienigenas viderint	CD, 18/ 16
insidiae, iracundiae, inimicitiae, fallacia,	<b>adulatio</b>	, fraus, furtum, rapina, perfidia	CD, 22/ 22
nec errore quisquam nec	<b>adulatione</b>	laudabitur; verus honor, qui	CD, 22/ 30
Porro apud Terentium flagitiosus	<b>adulescens</b>	insana flagrans cupidine: Nihil	CD, 14/ 8
terra, inquit, cuius rex	<b>adulescens</b>	, et principes tui mane	CD, 17/ 20
Portatus est eo quidam	<b>adulescens</b>	, qui cum die medio	CD, 22/ 8
etiam episcopum semel pro	<b>adulescente</b>	, quem non vidit, orasse	CD, 22/ 8
et non in confusione.	<b>Adulescentem</b>	dixit diabolum propter stultitiam	CD, 17/ 20
sibi rogans confitebatur, ubi	<b>adulescentem</b>	et quando et quomodo	CD, 22/ 8
vestiretur oravit. Audierunt eum	<b>adulescentes</b>	qui forte aderant irrisores	CD, 22/ 8
cuius generis quaedam velut	<b>adulescentia</b>	ducebatur ab ipso Abraham	CD, 16/ 43
usque ad David. Ab	<b>adulescentia</b>	quippe incipit homo posse	CD, 16/ 43
ut ab ipsa ineunte	<b>adulescentia</b>	nulla damnabilia peccata committant	CD, 21/ 16
ille senior, sed de	<b>adulescentula</b>	gignere, sicut Abraham post	CD, 16/ 28
elemosynas impensis, homicidia et	<b>adulteria</b>	et nefaria quaeque facta	CD, 21/ 27
impudentia, impudicitia, fornicationes,	<b>adulteria</b>	, incesta et contra naturam	CD, 22/ 22
est vel homicidium vel	<b>adulterium</b>	vel sacrilegium vel quodlibet	CD, 21/ 11
super maleficos et super	<b>adulteros</b>	et super eos, qui	CD, 20/ 25
super maleficos et super	<b>adulteros</b>	, et cetera, quibus damnabilibus	CD, 20/ 26
ei, quod per ipsam	<b>adumbrabatur</b>	figurabaturque, promissum est. Sed	CD, 17/ 6
et in omnibus sacramento	<b>adumbrata</b>	. Iam vero in filiis	CD, 16/ 3
Christum Iesum futura fuerat	<b>adumbrata</b>	est, et ad Vetus	CD, 17/ 5
in illo figura qualiscumque	<b>adumbrata</b>	sit, in isto autem	CD, 17/ 8
manum, si vehementius prematur,	<b>adurere</b>	, propter quod ab igne	CD, 21/ 5
daemones incorporeos, tactu suo	<b>adurere</b>	. " Hic occurrit quaerere: Si	CD, 21/ 10
suo calore manum constringentis	<b>adureret</b>	, vel eum qui undecumque	CD, 21/ 5

quis explicet, quo quaeque	<b>adusta</b>	nigrescunt, cum ipse sit	CD, 21/ 4
nec proselytus, id est	<b>advena</b>	populi Israel fuit, sed	CD, 18/ 47
pupillos et pervertunt iudicium	<b>advenae</b>	, et qui non timent	CD, 20/ 25
mors quae iam impendet	<b>advenerit</b>	, non morientes, sed mortui	CD, 13/ 9
donec regni eius tempus	<b>adveniat</b>	, cum congregatura est omnes	CD, 15/ 1
atque ita ille inopinatus	<b>adveniat</b>	, non existentibus tot regibus	CD, 20/ 23
Non multo post enim	<b>adveniente</b>	Alexandro subiugata est, quando	CD, 18/ 45
madescet. E caelo rex	<b>adveniet</b>	per saecula futurus, Scilicet	CD, 18/ 23
incendet illos dies, qui	<b>adveniet</b>	, dicit Dominus omnipotens; et	CD, 18/ 35
Aegyptum Iacob pater eius	<b>advenit</b>	. Illud autem est, quod	CD, 16/ 40
appellatum montem, sed ex	<b>adventu</b>	avium dictum Aventinum. Post	CD, 18/ 21
alio quam de Christi	<b>adventu</b>	, qui futurus fuerat, intellegitur	CD, 18/ 31
appropinquant anni, nosceris; in	<b>adventu</b>	temporis ostenderis, nec exponendum	CD, 18/ 32
de novissimo eius exspectatur	<b>adventu</b>	. Ut enim esset desideratus	CD, 18/ 35
ubi rursus eis de	<b>adventu</b>	eius novissimo requirentibus respondit	CD, 18/ 50
complectitur, a primo scilicet	<b>adventu</b>	Christi usque in saeculi	CD, 20/ 8
Testamenti a primo Salvatoris	<b>adventu</b>	usque ad ultimum iudicium	CD, 20/ 21
iudicium ipso inopinato eius	<b>adventu</b>	celerrimum, quod tardissimum videbatur	CD, 20/ 26
aliud apparebit. 29 "De	<b>adventu</b>	Eliae ante iudicium, cuius	CD, 20/ 29
de qua usque ad	<b>adventum</b>	Iesu Christi homines remanserunt	CD, 17/ 5
Prophetas usque ad Salvatoris	<b>adventum</b>	, nisi alium Zachariam patrem	CD, 17/ 24
ipsius in carne Salvatoris	<b>adventum</b>	, quousque septimus decimus liber	CD, 18/ 1
et secundum Christi praenuntiavit	<b>adventum</b>	; primum scilicet, de quo	CD, 18/ 35
usque ad eius ultimum	<b>adventum</b>	compleri posse dixerunt. Quemadmodum	CD, 18/ 53
scilicet ad eum Salvatoris	<b>adventum</b>	, quo per totum hoc	CD, 20/ 5
inquit, vos, fratres, per	<b>adventum</b>	Domini nostri Iesu Christi	CD, 20/ 19
qui reliqui sumus in	<b>adventum</b>	Domini, non praeveniemus eos	CD, 20/ 20
fidelium. Ipse quippe ante	<b>adventum</b>	iudicis Salvatoris non immerito	CD, 20/ 29
etsi Pater iudicabit, per	<b>adventum</b>	Filii hominis iudicabit. Nam	CD, 20/ 30
usque ad Christi subsequuntur	<b>adventum</b>	, quae singulae denis et	CD, 22/ 30
orbe terrarum; quod Christi	<b>adventus</b>	in carne et non	CD, 16/ 43
Hebraeo. Nam primus eius	<b>adventus</b>	nondum erat desideratus omnibus	CD, 18/ 48
qui erit secundus eius	<b>adventus</b>	, ita diabolus alligatur, ut	CD, 20/ 8
iam tempore prioris eius	<b>adventus</b>	. Excepto quippe illo regno	CD, 20/ 9
quibus poenalis erit eius	<b>adventus</b>	. Currus vero eius (nam	CD, 20/ 21
oritur, quando occidit nobis,	<b>adversa</b>	pedibus nostris calcare vestigia	CD, 16/ 9
Dei, alternaverunt prospera et	<b>adversa</b>	bellorum. Inde ventum est	CD, 16/ 43
improbarentur, qui diversa et	<b>adversa</b>	senserunt? Nonne apud Athenas	CD, 18/ 41
inter se diversa et	<b>adversa</b>	sentientes. Qui ergo in	CD, 18/ 51
quam ubi voluntas sic	<b>adversa</b>	est passioni et passio	CD, 19/ 28
quae voluntati eius videntur	<b>adversa</b>	. Ac per hoc cum	CD, 22/ 2
cui credimus sacrarum Litterarum	<b>adversabimur</b>	veritati. Aut ergo in	CD, 21/ 6
essent. Iniquitas enim partis	<b>adversae</b>	iusta bella ingerit gerenda	CD, 19/ 7
habebant partes in vicem	<b>adversantes</b>	et pro his rebus	CD, 15/ 4
sustinere, nisi cum animos	<b>adversantium</b>	aliquando terrore suae multitudinis	CD, 19/ 17
non natura, sed vitiis	<b>adversantur</b>	eius imperio, nihil ei	CD, 12/ 3
si tantummodo male sentiendo	<b>adversantur</b>	, exercent eius sapientiam; ut	CD, 18/ 51
Haec enim, inquit, invicem	<b>adversantur</b>	, ut non ea quae	CD, 19/ 4
volumus, credimus, quae non	<b>adversantur</b>	libris, quibus non dubitamus	CD, 21/ 6

solis exauditur, qui, etsi	<b>adversantur</b>	Ecclesiae, ita sunt tamen	CD, 21/ 24
constituit; et ut Christo	<b>adversaretur</b>	, resurrectionem incorruptibilium	CD, 13/ 19
civitas Dei etiam suae	<b>adversariae</b>	comparatione clarescat. Cum igitur	CD, 15/ 8
est, ut sectam sibi	<b>adversariam</b>	tam prolixo tempore convalescere	CD, 18/ 53
ipsum seducit. Haec dicuntur	<b>adversariis</b>	civitatis Dei ad Babyloniam	CD, 17/ 4
suffragatricium vinceretur, quae in	<b>adversariis</b>	suis viris obtinere Athenas	CD, 18/ 10
elationis vitium in eius	<b>adversario</b>	, qui est diabolus, maxime	CD, 14/ 13
instantius praedicantur, et ab	<b>adversario</b>	mota quaestio discendi existit	CD, 16/ 2
possidebit semen tuum civitates	<b>adversariorum</b>	, et benedicentur in semine	CD, 16/ 32
tenendo ac possidendo civitates	<b>adversariorum</b>	, verum etiam reges habendo	CD, 17/ 2
contra haereticos futuros secundarum	<b>adversarios</b>	nuptiarum, ut in ipso	CD, 16/ 34
vir. Dominus infirmum faciet	<b>adversarium</b>	suum, Dominus sanctus. Non	CD, 17/ 4
vir. Dominus infirmum faciet	<b>adversarium</b>	eius; illum scilicet, qui	CD, 17/ 4
ambiguo graeco intellegi et	<b>adversarium</b>	suum. Cum enim Dominus	CD, 17/ 4
Dominus ergo infirmum faciet	<b>adversarium</b>	suum, Dominus sanctus; ut	CD, 17/ 4
fine, ut, quam fortem	<b>adversarium</b>	Dei civitas superaverit, cum	CD, 20/ 8
possidere nos coeperit, profecto	<b>adversarius</b>	, qui noster fuerat, ipsius	CD, 17/ 4
eum, qui palam est	<b>adversarius</b>	, facile cavendo vitare possis	CD, 19/ 5
aeternam pacem, quam nullus	<b>adversarius</b>	inquietet. Ipsa est enim	CD, 19/ 10
testimoniis, e contrario scelestus	<b>adversarius</b>	eius non solum impunitus	CD, 20/ 2
seducendos in anima mortuos	<b>adversarius</b>	eius Antichristus; quamvis ad	CD, 20/ 19
qui faciunt iniqua; et	<b>adversati</b>	sunt Deo, et salvi	CD, 18/ 35
laetitia; fugiens quod ei	<b>adversatur</b>	, timor est, idque si	CD, 14/ 7
per inoboedientiam domesticae paci	<b>adversatur</b>	, corripitur seu verbo seu	CD, 19/ 16
peccati, filius interitus, qui	<b>adversatur</b>	et superextollitur supra omne	CD, 20/ 19
tota plerumque menti cohibenti	<b>adversatur</b>	, nonnumquam et adversus se	CD, 14/ 16
qua immortales maneant nihil	<b>adversetur</b>	omnino patiendo; quis est	CD, 19/ 20
vera pax, ubi nihil	<b>adversi</b>	nec a se ipso	CD, 22/ 30
magis quae accidere possunt	<b>adversi</b>	angitur, quam eis quae	CD, 15/ 4
consolatio, ut non frangatur	<b>adversis</b>	, et rebus adversis exercitatio	CD, 18/ 51
frangatur adversis, et rebus	<b>adversis</b>	exercitatio, ut non corrumpatur	CD, 18/ 51
rerum esse inter se	<b>adversitatem</b>	atque conflictum. Quod igitur	CD, 19/ 28
et erigebatur prosperitatibus et	<b>adversitatibus</b>	premebatur, et sic affligebatur	CD, 17/ 23
ad nativitatem Christi continuis	<b>adversitatibus</b>	sint afflicti, ut probaretur	CD, 18/ 45
aut etiam sibi repugnantes	<b>adversum</b>	se ipsos malunt dicere	CD, 13/ 16
et ut suam mortalitatem	<b>adversum</b>	se ex indigentia rebellantem	CD, 19/ 12
frater tuus habet aliquid	<b>adversum</b>	te, relinque ibi munus	CD, 21/ 27
ergo coepit caro concupiscere	<b>adversus</b>	spiritum, cum qua controversia	CD, 13/ 13
potius: Malum animum habes	<b>adversus</b>	me? Postremo sicut carnalitates	CD, 14/ 2
est inimicior sanctis? Quis	<b>adversus</b>	eos contentiosior, animosior et	CD, 14/ 3
est alia miseria nisi	<b>adversus</b>	eum ipsum inoboedientia eius	CD, 14/ 15
cohibenti adversetur, nonnumquam et	<b>adversus</b>	se ipsa dividitur commotoque	CD, 14/ 16
vulgus appellat. Quod itaque	<b>adversus</b>	damnatam culpa inoboedientiae voluntatem	CD, 14/ 17
suis, ideo civitas ista	<b>adversus</b>	se ipsam plerumque dividitur	CD, 15/ 4
ex quacumque sui parte	<b>adversus</b>	alteram sui partem bellando	CD, 15/ 4
Romulum exortum est, quemadmodum	<b>adversus</b>	se ipsam terrena civitas	CD, 15/ 5
quippe homine caro concupiscit	<b>adversus</b>	spiritum et spiritus adversus	CD, 15/ 5
adversus spiritum et spiritus	<b>adversus</b>	carnem. Concupiscentia ergo spiritualis	CD, 15/ 5
dicit Apostolus: Caro concupiscit	<b>adversus</b>	spiritum, in cuius carnis	CD, 15/ 7

dicere, et quaedam hinc	<b>adversus</b>	Faustum Manichaeum dixisse me	CD, 15/ 7
fecimus in opere, quod	<b>adversus</b>	Faustum Manichaeum scripsimus, negantem	CD, 15/ 26
calida inquietudine exagitantur, ut	<b>adversus</b>	eos defendi possint, et	CD, 16/ 2
et quantumlibet in caelum	<b>adversus</b>	Deum altitudinem molis extolleret	CD, 16/ 4
illa gens esset, utrum	<b>adversus</b>	eam bellandum fuisset, sic	CD, 16/ 13
irruerant, cum quinque reges	<b>adversus</b>	quattuor bellum gererent et	CD, 16/ 22
candidiores lacte. Exposui haec	<b>adversus</b>	Manichaeum Faustum disputans et	CD, 16/ 41
religione vel tam surdus	<b>adversus</b>	eius famam longe lateque	CD, 17/ 16
et tabescendo et nihil	<b>adversus</b>	eum valendo testantur. Deinde	CD, 17/ 17
loquebatur simul in unum.	<b>Adversus</b>	me susurrabant omnes inimici	CD, 17/ 18
susurrabant omnes inimici mei,	<b>adversus</b>	me cogitabant mala mihi	CD, 17/ 18
mihi. Verbum iniquum disposuerunt	<b>adversus</b>	me: Numquid qui dormit	CD, 17/ 18
Christum videmus impletam. Sed	<b>adversus</b>	contradictores non tanta firmitate	CD, 17/ 20
quia non est idipsum,	<b>adversus</b>	se ipsam plerumque dividitur	CD, 18/ 2
Varro non vult fabulosis	<b>adversus</b>	deos fidem adhibere figmentis	CD, 18/ 10
attinet, omnium brevissimus Prophetarum,	<b>adversus</b>	Idumaeam loquitur, gentem scilicet	CD, 18/ 31
de imperio dimicantes vires	<b>adversus</b>	Israeliticam gentem provocavere Romanas	CD, 18/ 45
diabolus princeps impiae civitatis	<b>adversus</b>	peregrinantem in hoc mundo	CD, 18/ 51
dicit Apostolus: Caro concupiscit	<b>adversus</b>	spiritum; cui vitio contraria	CD, 19/ 4
idem dicit: Spiritus concupiscit	<b>adversus</b>	carnem. Haec enim, inquit	CD, 19/ 4
boni, nisi ut caro	<b>adversus</b>	spiritum non concupiscat, nec	CD, 19/ 4
facimus, ne carni concupiscenti	<b>adversus</b>	spiritum spiritu succumbente cadamus	CD, 19/ 4
subditur caro, quanto magis	<b>adversus</b>	spiritum concupiscit. Quamdiu ergo	CD, 19/ 4
provido consilio caveat, quae	<b>adversus</b>	eum molitur amicitia simulata	CD, 19/ 5
ipsis De republica libris	<b>adversus</b>	iniustitiam pro iustitia. Et	CD, 19/ 21
dicunt et multis talibus	<b>adversus</b>	eos blasphemis utuntur. Deinde	CD, 19/ 23
vel potius qui talibus	<b>adversus</b>	Christianos quasi oraculis credunt	CD, 19/ 23
donaverit locuturi eumque asserturi	<b>adversus</b>	impios et incredulos tamquam	CD, 20/ 1
impiorum, quorum in malignitate	<b>adversus</b>	Ecclesiam Dei multum profunda	CD, 20/ 7
terrarum attrahet in bellum	<b>adversus</b>	eam, quorum hostium numerus	CD, 20/ 8
reges humiliabit et verba	<b>adversus</b>	Altissimum loquetur et sanctos	CD, 20/ 23
conscriptum. Antichristi tamen	<b>adversus</b>	Ecclesiam saevissimum regnum licet	CD, 20/ 23
in quo caro concupiscit	<b>adversus</b>	spiritum et spiritus adversus	CD, 21/ 15
adversus spiritum et spiritus	<b>adversus</b>	carnem, multis et variis	CD, 21/ 15
non potest, non argumentari	<b>adversus</b>	Deum, sed divino potius	CD, 21/ 23
parcendum." Hoc autem et	<b>adversus</b>	eos valet, qui suas	CD, 21/ 24
acute sibi argumentari videntur	<b>adversus</b>	corporum resurrectionem et dicere	CD, 22/ 4
tamen magnorum agmina populorum,	<b>adversus</b>	impios persecutores suos pro	CD, 22/ 6
quosdam labores suos, quibus	<b>adversus</b>	vitia militant et in	CD, 22/ 23
tamen desinit caro concupiscere	<b>adversus</b>	spiritum et spiritus adversus	CD, 22/ 23
adversus spiritum et spiritus	<b>adversus</b>	carnem, ut non ea	CD, 22/ 23
fortiter, temperanter et iuste	<b>adversus</b>	errores et cetera ingenerata	CD, 22/ 24
quae et quanta reppererit;	<b>adversus</b>	ipsos homines tot genera	CD, 22/ 24
de ipsa similitudine quantocius	<b>advertamus</b>	: nihil in aedificio praeponitur	CD, 21/ 26
litteris sacris, si quis	<b>advertat</b>	. 14 "De damnatione diaboli	CD, 20/ 13
fuisse completum, nisi parum	<b>advertat</b>	, quemadmodum peccatores Deus non	CD, 21/ 24
te omnes tribus terrae.	<b>Advertendum</b>	est igitur duas res	CD, 16/ 16
non recolens vel minus	<b>advertens</b>	quemadmodum Scripturae sanctae	CD, 14/ 2
haec diligenter et intellegenter	<b>advertens</b>	non agnoscat in Christo	CD, 16/ 2

libro quid magnum erat	<b>advertere</b>	quod scriptum est: Et	CD, 13/ 24
igitur eorum ut possimus	<b>advertere</b>	, in anteriora paululum recurramus	CD, 18/ 27
nisi qui talia sentit,	<b>advertere</b>	? Mortuos quippe audire mallems	CD, 19/ 8
ostendimus, quemadmodum animum	<b>advertere</b>	ad Deum monent et	CD, 19/ 23
quo commoneantur, cum aliquid	<b>adverterint</b>	in aliqua institutione naturae	CD, 21/ 8
id est eam curiosius	<b>adverterunt</b>	, et quia impudens motus	CD, 13/ 24
universam hominis naturam diligenter	<b>advertit</b>	. Nam corpus quidem corruptibile	CD, 14/ 3
diligenter et subtiliter scrutatus	<b>advertit</b>	, ut ad ducentas octoginta	CD, 19/ 1
oportet incipiam, quod ipse	<b>advertit</b>	et posuit in libro	CD, 19/ 1
et Scripturarum locutiones non	<b>advertunt</b>	, non hoc solum dici	CD, 13/ 24
cur non et illud	<b>advertunt</b>	, duos ex eis venisse	CD, 16/ 29
homines eas captas secum	<b>advexerunt</b>	et eo modo ubi	CD, 16/ 7
martyris, quam Possidius illo	<b>advexit</b>	episcopus, salvus factus est	CD, 22/ 8
circuitu eius tempestas valida.	<b>Advocabit</b>	caelum sursum et terram	CD, 20/ 24
Quod vero dictum est:	<b>Advocabit</b>	caelum sursum; quoniam sancti	CD, 20/ 24
suam, si tantummodo subaudiatur	<b>advocabit</b>	, id est, advocabit et	CD, 20/ 24
subaudiatur advocabit, id est,	<b>advocabit</b>	et terram, nec subaudiatur	CD, 20/ 24
qui iudicandi sunt; ut:	<b>Advocabit</b>	caelum sursum, non hic	CD, 20/ 24
Potest et illud intellegi	<b>Advocabit</b>	caelum sursum "advocabit angelos	CD, 20/ 24
intellegi Advocabit caelum sursum "	<b>advocabit</b>	angelos in supernis et	CD, 20/ 24
descendat ad faciendum iudicium";	<b>advocabit</b>	et terram, id est	CD, 20/ 24
terram, id est, et	<b>advocabit</b>	et sursum, ut iste	CD, 20/ 24
ut iste sit sensus:	<b>Advocabit</b>	caelum sursum, et terram	CD, 20/ 24
caelum sursum, et terram	<b>advocabit</b>	sursum; nihil melius intellegi	CD, 20/ 24
facta est Innocentio, ex	<b>advocato</b>	vicariae praefecturae, ubi nos	CD, 22/ 8
secundum litterae superficiem, quomodo	<b>advocatur</b>	caelum sursum, quasi possit	CD, 20/ 24
tibi Dominus, quoniam domum	<b>aedificabis</b>	ipsi. Et erit, cum	CD, 17/ 8
tibi Dominus, quoniam domum	<b>aedificabis</b>	ipsi, postea dictum est	CD, 17/ 12
praeparabo regnum eius. Hic	<b>aedificabit</b>	mihi domum nomini meo	CD, 17/ 8
quod dictum est: Hic	<b>aedificabit</b>	mihi domum, quoniam Salomon	CD, 17/ 8
id quod sequitur: Hic	<b>aedificabit</b>	mihi domum, iste Salomon	CD, 17/ 8
anima mea, faciat; et	<b>aedificabo</b>	ei domum fidelem, et	CD, 17/ 5
anima mea faciat; et	<b>aedificabo</b>	ei domum fidelem. Ipsa	CD, 17/ 5
servi tui dicens: Domum	<b>aedificabo</b>	tibi. Hanc enim domum	CD, 17/ 12
enim domum et nos	<b>aedificamus</b>	bene vivendo, et Deus	CD, 17/ 12
est Ecclesia, quae fuerat	<b>aedificanda</b>	per Christum, nihil aliud	CD, 18/ 48
sed ab illa superbia	<b>aedificandae</b>	turris usque in caelum	CD, 16/ 10
autem hostibus nequaquam progredi	<b>aedificando</b>	valuerunt, dilatamque opus est	CD, 18/ 26
peperit Enoch; et erat	<b>aedificans</b>	civitatem in nomine filii	CD, 15/ 8
isti esse credantur, qui	<b>aedificant</b>	super fundamentum ligna, fenum	CD, 21/ 26
in Apostoli verbis hominem	<b>aedificantem</b>	super fundamentum aurum, argentum	CD, 21/ 26
placeat Deo. Vide alium	<b>aedificantem</b>	ligna, fenum, stipulam: Qui	CD, 21/ 26
omnis terrae, et cessaverunt	<b>aedificantes</b>	civitatem et turrem. Propter	CD, 16/ 4
domum, in vanum laboraverunt	<b>aedificantes</b>	eam. Cuius domus cum	CD, 17/ 12
Domini ad confundendam linguam	<b>aedificantium</b>	turrem." Quod enim scriptum	CD, 16/ 5
beatos dicimus alienos, et	<b>aedificantur</b>	omnes qui faciunt iniquitatem	CD, 20/ 28
de hominibus, qualem illum	<b>aedificare</b>	gaudemus. Huic enim domui	CD, 17/ 8
eum venire oportebat, qui	<b>aedificaret</b>	domum Deo, non de	CD, 17/ 8
ab ipso David sibi	<b>aedificaretur</b>	domus, neque per tantum	CD, 17/ 8

Nebroth, exisse Assur et utero virginali domum sibi impleri, cum Salomon rex Jesus. Si quis autem mala erat, et bona Scriptura incredibilis, quae dicit de electis demonstraturus est Petrus; Petri de Christo ei, qui aedificavit, erit sumus. De cuius corporis nostra domus habitationis resolvatur, ut probaretur alterius templi mulierem; unde et Apostolus in opus ministerii, in incrementum corporis facit in in opus ministerii, in dixerat, sed sororem." Deinde alia consumunt cum ipsis enim electis gentium domus sacramenta esse novimus, quibus eidem corpori accedunt, dum opitulando; quia nisi Dominus civitatem et turrem, quam civitatem et turrem, quam regnum, nisi eos, qui diis suis et templa illa exivit Assur et hoc antea praefigurans Sapiencia in eo quod templum Dei esse noverunt: Sapiencia per hoc ei, qui formavit" aut "finxit", sed: lutum, et dixerunt: Venite, sentiant, qui eiusmodi secum quicumque Christiani, probant utraque Quam multa erunt tunc quia ipsa renovatio illius et incredulos tamquam in quantocius advertamus: nihil in stipula consumenda, sed prorsus exercere, testetur? Vestimentorum et et hinc intellegere ubi eorum sic probat, ut est, ut secundum cuiusque autem illic Belus, hic ut cupiat, metuat, laetetur, pro metu cautionem; pro quae Caspaliana dicitur, cum Irenaei cuiusdam collectarii filius	<b>aedificasse</b> <b>aedificasse</b> <b>aedificat</b> <b>aedificat</b> <b>aedificata</b> <b>aedificatam</b> <b>aedificatam</b> <b>aedificati</b> <b>aedificatio</b> <b>aedificatione</b> <b>aedificationem</b> <b>aedificationem</b> <b>aedificationem</b> <b>aedificationem</b> <b>aedificationem</b> <b>aedificatio</b> <b>aedificatoribus</b> <b>aedificatur</b> <b>aedificatur</b> <b>aedificatur</b> <b>aedificaverit</b> <b>aedificaverunt</b> <b>aedificaverunt</b> <b>aedificaverunt</b> <b>aedificaverunt</b> <b>aedificavit</b> <b>aedificavit</b> <b>aedificavit</b> <b>aedificavit</b> <b>Aedificavit</b> <b>aedificemus</b> <b>aedificia</b> <b>aedificia</b> <b>aedificia</b> <b>aedificii</b> <b>aedificii</b> <b>aedificio</b> <b>aedificio</b> <b>aedificiorum</b> <b>aedificium</b> <b>aedificium</b> <b>aedificium</b> <b>Aegialeus</b> <b>aegrescat</b> <b>aegritudine</b> <b>aegritudine</b> <b>aegritudine</b>	Niniven et alias quas corpus humanum et huic illud nobilissimum templum. Haec super fundamentum aurum, argentum est quae non erat ab uno homine civitatem domum, quae nullam ruinam sermonibus, non carminibus venenati ista damnosa, quia non et hic dictum est habemus ex Deo, domum propheticis vocibus fuisse promissam dicit corporis Christi, quod corporis Christi, donec occurramus sui in caritate. Ecce corporis Christi; ac deinde ibi altari et invocato , si Christum in eis Dei per Testamentum Novum Ecclesia. Nam hoc etiam Ecclesia, cui dicitur: Vos domum, in vanum laboraverunt filii hominum. Et dixit filii hominum, hoc est super fundamentum aurum, argentum et statuerunt aras, et Niniven et Roboth civitatem sibi domum et suffulsit et pacem habuit secundum sibi domum et suffulsit , erit aedificatio ista damnosa eam in mulierem; unde nobismetipsis civitatem et turrem portaverunt, sive ibi tantum velut ignis et alia , sive aurea sive fenea significat eloquio prophetico alterum fundamento prius ponere testimonia praeponitur fundamento; quisquis itaque aureo, argenteo, gemmeo deputabitur ad opera quam mirabilia , et ubi ruina sit , quod super Christum fundamentum tempus quod eam sequitur fuerunt. Cum vero egresso , verum etiam ex se vero vel dolore, quam laboraret ac desperaretur, ad extinctus est. Cumque corpus	CD, 16/ 3 CD, 17/ 20 CD, 17/ 3 CD, 21/ 21 CD, 21/ 24 CD, 15/ 8 CD, 18/ 48 CD, 18/ 54 CD, 21/ 26 CD, 22/ 18 CD, 14/ 3 CD, 18/ 45 CD, 22/ 17 CD, 22/ 18 CD, 22/ 18 CD, 22/ 18 CD, 16/ 19 CD, 21/ 26 CD, 18/ 45 CD, 22/ 17 CD, 22/ 18 CD, 17/ 12 CD, 16/ 4 CD, 16/ 5 CD, 21/ 26 CD, 22/ 10 CD, 16/ 3 CD, 17/ 4 CD, 17/ 8 CD, 17/ 20 CD, 21/ 26 CD, 22/ 17 CD, 16/ 4 CD, 21/ 26 CD, 21/ 26 CD, 21/ 26 CD, 18/ 48 CD, 20/ 1 CD, 21/ 26 CD, 21/ 26 CD, 22/ 24 CD, 19/ 23 CD, 21/ 26 CD, 18/ 2 CD, 14/ 5 CD, 14/ 8 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8
--	---	---	--

in suburbano eius est,	<b>aegritudine</b>	exanimatum posuit infantulum filium	CD, 22/ 8
vero, quam Cicero magis	<b>aegritudinem</b>	appellat, dolorem autem Virgilius	CD, 14/ 7
malui tristitiam dicere, quia	<b>aegritudo</b>	vel dolor usitatus in	CD, 14/ 7
eiusdem martyris orabat pro	<b>aegrotante</b>	et periclitante filia eoque	CD, 22/ 8
baptizatum. Qui cum eum	<b>aegrotantem</b>	multis et magnis lacrimis	CD, 22/ 8
Abraham. Nam Pharaos rex	<b>Aegypti</b>	, qui eam sibi uxorem	CD, 16/ 19
terram hanc, a flumine	<b>Aegypti</b>	usque ad flumen magnum	CD, 16/ 24
undecim gentes a flumine	<b>Aegypti</b>	usque ad flumen magnum	CD, 16/ 24
ergo a flumine magno	<b>Aegypti</b>	, hoc est Nilo, sed	CD, 16/ 24
donec exiretur de terra	<b>Aegypti</b>	, in modum incredibilem illa	CD, 16/ 43
Chanaan a quodam flumine	<b>Aegypti</b>	usque ad flumen magnum	CD, 17/ 2
educerem eos de terra	<b>Aegypti</b>	, quoniam ipsi non permanserunt	CD, 17/ 3
cum essent in terra	<b>Aegypti</b>	servi in domo Pharaos	CD, 17/ 5
cum essent in terra	<b>Aegypti</b>	servi in domo Pharaos	CD, 17/ 5
etiam unus Ptolomaeorum regum	<b>Aegypti</b>	nosse studuit et habere	CD, 18/ 42
populus idem de servitute	<b>Aegyptia</b>	liberatus et per quem	CD, 17/ 2
fuit huius in illa	<b>Aegyptia</b>	servitute, unde cum liberati	CD, 17/ 5
populus Dei de servitute	<b>Aegyptia</b>	liberatus est, in qua	CD, 18/ 8
quidem, ut dixi, Graeca	<b>Aegyptiae</b>	numero temporum concordat historia	CD, 12/ 11
exstingui. Lignum cuiusdam ficus	<b>Aegyptiae</b>	, non ut ligna cetera	CD, 21/ 5
Sara uxor Abram Agar	<b>Aegyptiam</b>	ancillam suam post decem	CD, 16/ 34
quam scripsit narrationem cuiusdam	<b>Aegyptii</b>	sacerdotis insinuans, quam protulit	CD, 12/ 11
aequarent. Perhibentur enim	<b>Aegyptii</b>	quondam tam breves annos	CD, 12/ 11
locustarum in plagis, quibus	<b>Aegyptii</b>	percussi sunt per Moysen	CD, 16/ 4
Cham, qui vocabatur Mesraim,	<b>Aegyptii</b>	perhibentur exorti, nulla hic	CD, 16/ 11
perfracti tandem aliquando dimiserant,	<b>Aegyptii</b>	in mari Rubro dum	CD, 16/ 43
Api rege Argivorum, quem	<b>Aegyptii</b>	Serapim nominatum divino honore	CD, 18/ 5
videatur undecimae plagae, qua	<b>Aegyptii</b>	, dum hostiliter sequerentur Hebraeos	CD, 18/ 52
hi numeri annorum illis	<b>Aegyptiis</b>	sunt minores, nec eis	CD, 12/ 11
in eadem servitute sub	<b>Aegyptiis</b>	affligentibus quadringentos annos ille	CD, 16/ 24
magos. Tunc per eum	<b>Aegyptiis</b>	illatae sunt decem memorabiles	CD, 16/ 43
illa animalia, quorum abundantia	<b>Aegyptiorum</b>	superbia vapulavit. Sed isto	CD, 12/ 4
scriptum est, omni sapientia	<b>Aegyptiorum</b>	, qui geometricam dilexerunt, geometrica	CD, 15/ 27
regna videlicet tria, Sicyoniorum,	<b>Aegyptiorum</b>	, Assyriorum. Sed Assyriorum multo	CD, 16/ 17
quia in Europa sunt;	<b>Aegyptiorum</b>	autem quomodo eis non	CD, 16/ 17
est Serapis omnium maximus	<b>Aegyptiorum</b>	deus. Nominis autem huius	CD, 18/ 5
Apis ergo rex, non	<b>Aegyptiorum</b>	, sed Argivorum, mortuus est	CD, 18/ 6
eruditum fuisse omni sapientia	<b>Aegyptiorum</b>	, tunc utique, quando ibi	CD, 18/ 37
est. Sed nec sapientia	<b>Aegyptiorum</b>	sapientiam Prophetarum nostrorum	CD, 18/ 37
iste Mercurius. 40 "De	<b>Aegyptiorum</b>	mendacissima vanitate, quae antiquitati	CD, 18/ 40
et Maximiano. Plagas enim	<b>Aegyptiorum</b>	, quoniam decem fuerunt, antequam	CD, 18/ 52
quorumcumque Graecorum, hoc de	<b>Aegyptiorum</b>	, hoc de illa priore	CD, 19/ 24
plerosque scriptores historiae reperitur,	<b>Aegyptios</b>	habuisse annum quattuor mensium	CD, 15/ 12
fuerunt. Adiecit etiam aliquando	<b>Aegyptios</b>	, quorum parvos annos quaternorum	CD, 15/ 12
masculi necarentur, cum mirantes	<b>Aegyptios</b>	nimia populi illius incrementa	CD, 16/ 43
quod, cum Israelitam defenderet,	<b>Aegyptium</b>	occiderat et territus fuerat	CD, 16/ 43
quem regem et ille	<b>Aegyptius</b>	in eiusdem regni ponit	CD, 12/ 11
loco positos, quoniam rex	<b>Aegyptius</b>	Ptolomaeus eos ad hoc	CD, 15/ 13
exitu eiusdem populi ex	<b>Aegypto</b>	sescenta hominum milia fuisse	CD, 15/ 8

manifestior Dei populus in	<b>Aegypto</b>	, ita in Mesopotamia servisse	CD, 16/ 12
annos exitum esse de	<b>Aegypto</b>	, quando lex data est	CD, 16/ 16
De Sarrae pudicitia in	<b>Aegypto</b>	per Deum custodita, quam	CD, 16/ 19
Reverso igitur Abraham ex	<b>Aegypto</b>	in locum unde venerat	CD, 16/ 20
Israel, qui fuerat in	<b>Aegypto</b>	serviturus, apertissime prophetatum est	CD, 16/ 24
ad exitum Israel ex	<b>Aegypto</b>	quadringenti et triginta anni	CD, 16/ 24
illius Abimelech, quod in	<b>Aegypto</b>	de coniuge fecerat, eique	CD, 16/ 30
Et habitavit Ioseph in	<b>Aegypto</b>	, ipse et fratres eius	CD, 16/ 40
per hoc cum in	<b>Aegypto</b>	moriturus Israel suos filios	CD, 16/ 41
Pharaonis (quod nomen in	<b>Aegypto</b>	omnium regum fuit) in	CD, 16/ 43
ut exitum est de	<b>Aegypto</b>	et in deserto populus	CD, 16/ 43
dea culta est in	<b>Aegypto</b>	; quamvis alii scribant eam	CD, 18/ 3
hoc eum rex praefecerat	<b>Aegypto</b>	de carcere liberatum, quo	CD, 18/ 4
apud Assyrios, Iacob in	<b>Aegypto</b>	sit mortuus." Apis ergo	CD, 18/ 6
Argivorum, mortuus est in	<b>Aegypto</b>	. Huic filius Argus successit	CD, 18/ 6
mortuus est Iacob in	<b>Aegypto</b>	annorum centum quadraginta septem	CD, 18/ 6
regum tempore Ioseph in	<b>Aegypto</b>	defunctus sit." Regnantibus Assyriorum	CD, 18/ 7
mortuus est Ioseph in	<b>Aegypto</b>	annorum centum decem. Post	CD, 18/ 7
mirabiliter crescens mansit in	<b>Aegypto</b>	centum quadraginta quinque annos	CD, 18/ 7
Argivis, natus est in	<b>Aegypto</b>	Moyses, per quem populus	CD, 18/ 8
per Moysen eduxit ex	<b>Aegypto</b>	populum suum, relati sunt	CD, 18/ 8
Moyses populum Dei ex	<b>Aegypto</b>	eduxerit, et Iesus Nave	CD, 18/ 11
Eduxit ergo Moyses ex	<b>Aegypto</b>	populum Dei novissimo tempore	CD, 18/ 11
ab exitu Israel ex	<b>Aegypto</b>	usque ad Iesu Nave	CD, 18/ 12
ab exitu Israel ex	<b>Aegypto</b>	usque ad mortem Iesu	CD, 18/ 12
barbaris gentibus, sicut in	<b>Aegypto</b>	, iam fuerat ante Moysen	CD, 18/ 37
sapientiae potuit esse in	<b>Aegypto</b>	, antequam eis Isis, quam	CD, 18/ 37
illa re gesta in	<b>Aegypto</b>	istas persecutiones propheticas significatas	CD, 18/ 52
atque inde ire in	<b>Aegyptum</b>	famis necessitate compulsus est	CD, 16/ 19
parvo, quod dividit inter	<b>Aegyptum</b>	et Palaestinam, ubi est	CD, 16/ 24
dixit: Noli descendere in	<b>Aegyptum</b>	; habitata autem in terra	CD, 16/ 36
Deinde ingressus est in	<b>Aegyptum</b>	per filium suum Ioseph	CD, 16/ 38
cum septuaginta quinque animabus	<b>Aegyptum</b>	narretur ingressus, cum plerique	CD, 16/ 40
Ingressi itaque referuntur in	<b>Aegyptum</b>	simul cum ipso Iacob	CD, 16/ 40
anno quo ingressus est	<b>Aegyptum</b>	. Commemorati sunt quippe in	CD, 16/ 40
infra quam novennes Iacob	<b>Aegyptum</b>	ingressus invenerit, quo pacto	CD, 16/ 40
quinque numerantur, qui tunc	<b>Aegyptum</b>	ingressi sunt cum Iacob	CD, 16/ 40
potuerunt, quando Iacob in	<b>Aegyptum</b>	venit et filios Ioseph	CD, 16/ 40
nimirum introitus Iacob in	<b>Aegyptum</b>	, quando eum in septuaginta	CD, 16/ 40
quando ad eum in	<b>Aegyptum</b>	Iacob pater eius advenit	CD, 16/ 40
Israel, qui intraverunt in	<b>Aegyptum</b>	simul cum Iacob patre	CD, 16/ 40
iam erant omnes, quando	<b>Aegyptum</b>	ingressus est ipse; sed	CD, 16/ 40
eam ex Aethiopia in	<b>Aegyptum</b>	venisse reginam, et quod	CD, 18/ 3
vocabatur Ioseph, mercatoribus in	<b>Aegyptum</b>	transeuntibus fratres adhuc Isaac	CD, 18/ 4
annorum sterilium Iacob in	<b>Aegyptum</b>	cum suis omnibus venit	CD, 18/ 4
Apis navibus transvectus in	<b>Aegyptum</b>	, cum ibi mortuus fuisset	CD, 18/ 5
autem diluvium nequaquam ad	<b>Aegyptum</b>	atque ad eius vicina	CD, 18/ 10
ex Iudaea captivos in	<b>Aegyptum</b>	transtulit. Huic autem succedens	CD, 18/ 42
mortem captivos inde in	<b>Aegyptum</b>	transtulit, quos eius successor	CD, 18/ 45

quem mirabili vanitate decepta	<b>Aegyptus</b>	in eius honorem deliciae	CD, 18/ 5
vanitate iactaverit, quando nec	<b>Aegyptus</b>	invenitur, quae solet falso	CD, 18/ 39
quidam dicentes, ex quo	<b>Aegyptus</b>	rationem siderum comprehendit, amplius	CD, 18/ 40
Ptolomaeos reges habere coepit	<b>Aegyptus</b>	; quorum primus, Lagi filius	CD, 18/ 42
et in ceteris gentibus,	<b>aemulantem</b>	Corinthios et ipsa aemulatione	CD, 14/ 9
imitari, non elatus debuit	<b>aemulari</b>	. Sed contristatus est et	CD, 15/ 7
enim sint inter vos	<b>aemulatio</b>	et contentio, nonne carnales	CD, 14/ 4
aemulantem Corinthios et ipsa	<b>aemulatione</b>	metuentem, ne seducantur eorum	CD, 14/ 9
veneficia, inimicitiae, contentiones,	<b>aemulationes</b>	, animositates, dissentiones, haereses	CD, 14/ 2
veneficia, inimicitias, contentiones,	<b>aemulationes</b>	, animositates, dissentiones, haereses	CD, 14/ 2
Dicit enim inimicitias, contentiones,	<b>aemulationes</b>	, animositates, invidias opera esse	CD, 14/ 3
veneficia, inimicitiae, contentiones,	<b>aemulationes</b>	, animositates, dissensiones, haereses	CD, 21/ 25
contentiosior, animosior et magis	<b>aemulus</b>	atque invidus invenitur? At	CD, 14/ 3
originem ducunt; et domum	<b>Aeneae</b>	eosdem ipsos, quia eo	CD, 15/ 19
Quarto Latinorum rege Silvio	<b>Aeneae</b>	filio, non de Creusa	CD, 18/ 19
eo quippe, qui filius	<b>Aeneae</b>	primus dictus est Silvius	CD, 18/ 20
putatus est Hercules. Sed	<b>Aeneam</b>	, quoniam quando mortuus est	CD, 18/ 19
facti sunt." Latium post	<b>Aenean</b>	, quem deum fecerunt, undecim	CD, 18/ 21
autem, qui duodecimo loco	<b>Aenean</b>	sequitur, cum esset prostratus	CD, 18/ 21
est, quid est quod	<b>Aeneas</b>	apud Virgilium, cum audisset	CD, 14/ 5
19 "Quod eo tempore	<b>Aeneas</b>	in Italiam venerit, quo	CD, 18/ 19
captam Troiam atque deletam	<b>Aeneas</b>	cum viginti navibus, quibus	CD, 18/ 19
Mortuo autem Latino regnavit	<b>Aeneas</b>	tribus annis, eisdem in	CD, 18/ 19
Latini filia, quem posthumum	<b>Aeneas</b>	dicitur habuisse, Assyriorum autem	CD, 18/ 19
regibus Latii, quorum primus	<b>Aeneas</b>	et duodecimus Aventinus dii	CD, 18/ 21
vix inveniuntur per aliqua	<b>aenigmata</b>	dictorum suorum rerumve gestarum	CD, 17/ 21
beatitudine per allegorias et	<b>aenigmata</b>	exsequitur, quibus expositionem congruam	CD, 20/ 26
nunc per speculum in	<b>aenigmate</b>	, tunc autem faciem ad	CD, 22/ 29
nunc per speculum in	<b>aenigmate</b>	, tunc autem faciem ad	CD, 22/ 29
nunc per speculum in	<b>aenigmate</b>	, tunc autem faciem ad	CD, 22/ 29
conspiciuntur per speculum in	<b>aenigmate</b>	et ex parte, ubi	CD, 22/ 29
in illa immortalitate, qua	<b>aequabuntur</b>	angelis Dei, sed sicut	CD, 15/ 26
Nec attendunt non propter	<b>aequale</b>	temporis spatium, sed propter	CD, 21/ 11
et ipsa, licet non	<b>aequale</b>	Conditore, bonum esset, profecto	CD, 22/ 1
inferiora perfundat et homines	<b>aequales</b>	angelis reddat. Hierusalem quoque	CD, 20/ 21
sanctis hominibus, qui tunc	<b>aequales</b>	erunt angelis Dei, pro	CD, 21/ 24
similiter disputant. Nam si	<b>aequales</b>	omnes erunt, non utique	CD, 22/ 12
angeli Dei in caelo;	<b>aequales</b>	utique angelis immortalitate ac	CD, 22/ 17
resurrectionis et promissionis filii	<b>aequales</b>	erunt angelis Dei, si	CD, 22/ 20
et Africa; quod non	<b>aequali</b>	divisione fecerunt. Namque ista	CD, 16/ 17
aequaliter ardeat sed non	<b>aequali</b>	molestia sentiatur. 17 "De	CD, 21/ 16
sed cum aequaliter et	<b>aequalia</b>	momenta raperentur ambobus, alter	CD, 13/ 10
utrum statura et robur	<b>aequalia</b>	futura sint omnibus an	CD, 22/ 12
est (quia neque illi	<b>aequalis</b>	esse deberet, quae de	CD, 12/ 4
requiro, an inferior, an	<b>aequalis</b>	. Sed superior utique melior	CD, 12/ 6
Hoc idem profecto et	<b>aequalis</b>	. Duo quippe quamdiu sunt	CD, 12/ 6
ore Dei, quod est	<b>aequalis</b>	eiusdemque naturae, audiant vel	CD, 13/ 24
Adam usque diluvium non	<b>aequalis</b>	numeri generationes habuit utraque	CD, 15/ 20
animalia quid cogebat, cum	<b>aequalis</b>	numeri possent utraque servari	CD, 15/ 27

ut longissimis fieri possit	<b>aequalis</b>	. Si autem dixerimus ad	CD, 22/ 15
corporum quantitates. Si enim	<b>aequalitas</b>	erit corporum, unde habebunt	CD, 22/ 12
interrogant, quem modum ipsa	<b>aequalitas</b>	habitura sit. Si enim	CD, 22/ 12
non timemus, quia, etsi	<b>aequalitas</b>	futura esset omnium, ita	CD, 22/ 14
usque ad Abraham, non	<b>aequalitate</b>	temporum, sed numero generationum	CD, 22/ 30
Odit namque cum sociis	<b>aequalitatem</b>	sub illo, sed imponere	CD, 19/ 12
Si enim aliqui duo	<b>aequaliter</b>	affecti animo et corpore	CD, 12/ 6
et animo et corpore	<b>aequaliter</b>	affectedos fuisse praediximus. An	CD, 12/ 6
aut si utriusque boni	<b>aequaliter</b>	creati sunt, istis mala	CD, 12/ 9
cui longior; sed cum	<b>aequaliter</b>	et aequalia momenta raperentur	CD, 13/ 10
cuiusque varietur, sive ipse	<b>aequaliter</b>	ardeat sed non aequali	CD, 21/ 16
sublime vel altum. Iam	<b>aequantur</b>	campis montes et caerulea	CD, 18/ 23
etiamsi ter tantum computarentur,	<b>aequarent</b>	. Perhibentur enim Aegyptii quondam	CD, 12/ 11
corpus congruit), eo pacto	<b>aequissimo</b>	, ut, qui mortalis talibus	CD, 19/ 13
cui dicitur in eodem Cantico:	<b>Aequitas</b>	dilexit te, et sponsa	CD, 17/ 20
damnum salutis. Et quoniam	<b>aequitas</b>	ac salus utrumque bonum	CD, 19/ 13
melior est autem animi	<b>aequitas</b>	quam corporis sanitas); profecto	CD, 19/ 13
diem iudicare orbem in	<b>aequitate</b>	in viro quo definivit	CD, 18/ 54
si laetatur in damno	<b>aequitatis</b>	; qui vero cruciatur, si	CD, 19/ 13
inamissibilis voluntas pietatis et	<b>aequitatis</b>	, quomodo est felicitatis. Nam	CD, 22/ 30
tam fortis sit, ut	<b>aequo</b>	animo perferat, vel tam	CD, 19/ 5
in omnibus. 16 "De	<b>aequo</b>	iure dominandi." Quocirca etiamsi	CD, 19/ 16
Nunc autem et mala	<b>aequo</b>	animo ferre discimus, quae	CD, 20/ 2
mane adessent, illis ut	<b>aequo</b>	animo esset hortantibus. Illuxit	CD, 22/ 8
ut non ibi sit	<b>aer</b>	iste crassior, ubi venti	CD, 15/ 27
totus aut paene totus	<b>aer</b>	iste ventosus (quod caelum	CD, 20/ 18
superiora sunt elementa aqua,	<b>aer</b>	, ignis, ex aliquo istorum	CD, 21/ 13
terrena contagione contractum est.	<b>Aer</b>	quippe accipitur in eo	CD, 21/ 13
aqua super terram, tertius	<b>aer</b>	super aquam, quartum super	CD, 22/ 11
cum a terra sit	<b>aer</b>	tertius? Nisi forte, qui	CD, 22/ 11
prima, aqua secunda, tertius	<b>aer</b>	, quartum caelum, ut super	CD, 22/ 11
inter quas et maria	<b>aer</b>	medius reperitur? Quoniam, quaeso	CD, 22/ 11
nubibus pendeant? Cur denique	<b>aer</b>	est medius inter summa	CD, 22/ 11
adinflans leves pinnas per	<b>aelera</b>	avis volare, quam pollutae	CD, 19/ 23
in obviam Christo in	<b>aelera</b>	, et ita semper cum	CD, 20/ 20
in obviam Christo in	<b>aelera</b>	, ad immortalitatem per mortem	CD, 20/ 20
posse, ut, dum per	<b>aelera</b>	in sublime portantur, in	CD, 20/ 20
resurgent, dum feruntur in	<b>aelera</b>	. In terram quippe ibis	CD, 20/ 20
in obviam Christo in	<b>aelera</b>	. Nam secundum litterae superficiem	CD, 20/ 24
hic intellegamus "rapiet in	<b>aelera</b>	", sed "in iudiciarias eriget	CD, 20/ 24
in obviam Christo in	<b>aelera</b>	, sed caelum dictum propter	CD, 20/ 24
super aquam, quartum super	<b>aelera</b>	caelum, non potest esse	CD, 22/ 11
vivificans spiritus? Deinde cum	<b>aelera</b>	medium ponant inter ignem	CD, 22/ 11
in terris currant, super	<b>aelera</b>	in nubibus pendeant? Cur	CD, 22/ 11
erat malleator et aeriarius	<b>aeramenti</b>	et ferri. Soror autem	CD, 15/ 17
et erat malleator et	<b>aerarius</b>	aeramenti et ferri. Soror	CD, 15/ 17
sumus, sed de isto	<b>aere</b>	circumfuso, quem spirando ac	CD, 13/ 24
accipiendum est, tamquam in	<b>aere</b>	nos dixerit semper cum	CD, 20/ 20
mortem, sive paululum in	<b>aere</b>	morianatur. Sed aliud rursus	CD, 20/ 20

illam multitudinem corporum in	<b>aere</b>	quodam modo seminari atque	CD, 20/ 20
caelo, in terra, in	<b>aere</b>	, in aquis, innumerabilibus miraculis	CD, 21/ 7
visum est, ex isto	<b>aere</b>	crasso atque umido, cuius	CD, 21/ 10
atque postrema duobus mediis,	<b>aere</b>	scilicet et aqua, esse	CD, 22/ 11
Quid ergo faciunt in	<b>aere</b>	terrena tot corpora, cum	CD, 22/ 11
corporibus, ut portentur in	<b>aere</b>	, immortalibus factis corporibus hominum	CD, 22/ 11
atque undosissimi, antequam sub	<b>aere</b>	in terris currant, super	CD, 22/ 11
duobus mediis, id est,	<b>aere</b>	et aqua, duo extrema	CD, 22/ 11
ferrei et unguis eius	<b>aerei</b>	, manducans et comminuens et	CD, 20/ 23
omnis super istum caliginosum	<b>aerem</b>	caelestis invisibilis visibilisque creatura	CD, 14/ 11
et daemonum, solida hominum,	<b>aeria</b>	daemonum, aut tantum hominum	CD, 21/ 10
utrum aliqui spiritus elemento	<b>aerio</b>	corporati (nam hoc elementum	CD, 15/ 23
iudicio et in hoc	<b>aerio</b>	caelo et in terris	CD, 20/ 1
caelos, quos utique istos	<b>aerios</b>	intellegimus, quorum locum ac	CD, 20/ 18
in carceribus caliginosi huius	<b>aeris</b>	aeterno supplicio destinatus. Haec	CD, 14/ 3
universos, quando spatium nebulosi	<b>aeris</b>	huius evaderet? Quid denique	CD, 16/ 4
aliquid, sed spiritus indicant	<b>aeris</b>	huius, pastum quemdam suum	CD, 16/ 24
magnitudinis positus simulacrum ferreum	<b>aeris</b>	illius medio inter utrumque	CD, 21/ 6
Sed in huius mortalitatis	<b>aerumna</b>	quot et quantis abundet	CD, 19/ 5
post peccatum, qualis in	<b>aerumna</b>	huius mortalitatis innotuit, ut	CD, 21/ 8
caelis. Ibi post labores	<b>aerumnarum</b>	curarumque mortalium consolabimur	CD, 20/ 21
quod etiam ipsum ad	<b>aerumnas</b>	huius pertinet vitae) et	CD, 19/ 9
sententia connecteret cetera, commemorans	<b>aerumnas</b>	erroresque vitae huius et	CD, 20/ 3
merito in huius mortalitatis	<b>aerumnas</b>	de paradisi felicitate dimissus	CD, 20/ 7
victus redeat ad labores	<b>aerumnasque</b>	mortalium; illi vero, qui	CD, 13/ 19
adfirmare in huius mortalitatis	<b>aerumnis</b>	, non dico populum sanctum	CD, 20/ 17
hac humana societate erroribus	<b>aerumnisque</b>	plenissima nisi fides non	CD, 19/ 8
miserrima est vita, erroribus	<b>aerumnisque</b>	plenissima. Verum etsi nemo	CD, 20/ 1
fieri oportebant, quae superius	<b>aerumnosa</b>	deflevit. Propter quae et	CD, 17/ 11
fidem vita in hac	<b>aerumnosa</b>	peregrinatione ducenda est. 14	CD, 17/ 13
liberationis hominum vitaeque tunc	<b>aerumnosae</b>	modo ad alta, modo	CD, 18/ 12
in carne corruptibili hanc	<b>aerumnosam</b>	ducentibus vitam, ita in	CD, 14/ 24
inclusores alligatoresque nostros ergastulis	<b>aerumnosis</b>	et gravissimis vinculis. Aut	CD, 12/ 27
quoniam in hac ipsa	<b>aerumnosissima</b>	vita, quae ira Dei	CD, 21/ 24
eius, quae in hac	<b>aerumnosissima</b>	vita bonis malisque largitur	CD, 22/ 21
velimus in corpore, velut	<b>aerumnoso</b>	vinculo colligatam; cum eorum	CD, 13/ 16
deputanda est; quae sicut	<b>aes</b>	alienum ei redhibenda est	CD, 22/ 20
est. Alii quippe, inquit,	<b>aestate</b>	determinabant annum et alterum	CD, 15/ 12
cum die medio tempore	<b>aestatis</b>	equum ablueret in fluminis	CD, 22/ 8
non possit tangi, in	<b>aestibus</b>	vero diei sic algeat	CD, 21/ 5
quae forinsecus corpori formidantur,	<b>aestibus</b>	et frigoribus, tempestatibus, imbribus	CD, 22/ 22
meus, inquit, et non	<b>aestimabitur</b>	alter ad eum; qui	CD, 18/ 33
est, eius supplicium leges	<b>aestimant</b>	et non quod eum	CD, 21/ 11
quis enumerare valeat? quis	<b>aestimare</b>	sufficiat? Audiant apud comicos	CD, 19/ 5
magnitudinem aut longitudinem valeat	<b>aestimare</b>	? Aut quanto tempore legi	CD, 20/ 14
philosophorum atque haereticorum, quis	<b>aestimare</b>	sufficiat? Loquimur enim nunc	CD, 22/ 24
viae eius. Tamquam nugaces	<b>aestimati</b>	sumus ab illo, et	CD, 17/ 20
inhonoratus est nec magni	<b>aestimatus</b>	est. Hic peccata nostra	CD, 18/ 29
eius, et inter iniquos	<b>aestimatus</b>	est et ipse peccata	CD, 18/ 29

legitur verum est: Praevaricatores	<b>aestimavi</b>	omnes peccatores terrae, nisi	CD, 16/ 27
scriptum est, et: Praevaricatores	<b>aestimavi</b>	omnes peccatores terrae, et	CD, 16/ 27
nutu voluntatis acta, non	<b>aestu</b>	libidinis incitata? Sed neque	CD, 14/ 16
nunc ac deinceps flammis	<b>aestuans</b>	atque integri perseverant, satis	CD, 21/ 4
montes, in quibus iugiter	<b>aestuans</b>	, cavernasque terrarum. Verum esto	CD, 22/ 11
peccasset, vel utrum contra	<b>aestum</b>	libidinis pugnatura illic fuisset	CD, 14/ 23
Sciopodas vocant, quod per	<b>aestum</b>	in terra iacentes resupini	CD, 16/ 8
Sicut in paradiso nullus	<b>aestus</b>	aut frigus, sic in	CD, 14/ 26
parere potuit, quando non	<b>aetas</b>	fecunditati, sed aetati fecunditas	CD, 15/ 3
De annis Mathusalae, cuius	<b>aetas</b>	quattuordecim annis diluvium videtur	CD, 15/ 11
mensens duo; quae iam	<b>aetas</b>	apta est ad gignendum	CD, 15/ 13
oportebat, nec erat diuturna	<b>aetas</b>	praeveniens pubertatem, quae centum	CD, 15/ 20
primam demergit oblivio, sicut	<b>aetas</b>	prima generis humani est	CD, 16/ 43
ut etiam prima hominis	<b>aetas</b>	, id est infantia, quae	CD, 21/ 16
etiam nonnumquam incondite; haec	<b>aetas</b>	autem iam exculta praesertim	CD, 22/ 6
Romulus fuerit atque illa	<b>aetas</b>	iam fuisse doctrinis dicatur	CD, 22/ 7
septimus invenitur; ut prima	<b>aetas</b>	tamquam primus dies sit	CD, 22/ 30
corpus anima ipsa deseruit	<b>aetate</b>	corruptum et senectute confectum	CD, 13/ 15
Sarae in illa iam	<b>aetate</b>	, etiam mulieris accedente sterilitate	CD, 15/ 3
in saeculi huius prima	<b>aetate</b>	vivebant, nasci potuisse plurimos	CD, 15/ 8
aevi homines, ut posset	<b>aetate</b>	unius, qui de duobus	CD, 15/ 11
filium; sed qui minima	<b>aetate</b>	genuerunt, centum sexaginta, et	CD, 15/ 12
fuit. Quis potest hac	<b>aetate</b>	generare usitata ista nobisque	CD, 15/ 12
et quantos interposita aliquanta	<b>aetate</b>	Moyses centum viginti, et	CD, 15/ 14
non est patres illos	<b>aetate</b>	tam longa aut impuberes	CD, 15/ 15
prior commemorari, qui erat	<b>aetate</b>	posterior, quemadmodum prius	CD, 16/ 11
generare ipse in illa	<b>aetate</b>	adhuc posset. Ad aliquid	CD, 16/ 28
ut etiam in illa	<b>aetate</b>	posset adamari. 31 "De	CD, 16/ 30
quippe annis eam praecedebat	<b>aetate</b>	; sicut ipse, quando sibi	CD, 16/ 32
praesertim in illa iam	<b>aetate</b>	et in illa fidei	CD, 16/ 34
permanebant. 8 "Quorum regum	<b>aetate</b>	Moyses natus sit, et	CD, 18/ 8
dicitur, virginali apparuisse fertur	<b>aetate</b>	, unde et Tritonia nuncupata	CD, 18/ 8
eidem successit, quorum regum	<b>aetate</b>	sit mortuus." Eduxit ergo	CD, 18/ 11
nullo umore corrumpantur, nulla	<b>aetate</b>	vincantur, usque adeo ut	CD, 21/ 4
hanc vitam in illa	<b>aetate</b>	etiam ipsa passione ingravescente	CD, 21/ 14
accedat, cum in hac	<b>aetate</b>	moriuntur. Neque enim dicturi	CD, 22/ 12
mortuorum, sed in eius	<b>aetate</b>	et robore, usque ad	CD, 22/ 15
futuri erant in iuvenili	<b>aetate</b>	; quamvis nihil oberit, etiamsi	CD, 22/ 16
si non corpore, non	<b>aetate</b>	, certe felicitate. 21 "De	CD, 22/ 20
dubitaverit per unius hominis	<b>aetatem</b>	tantum multiplicari potuisse genus	CD, 15/ 8
filiis habilem non invenit	<b>aetatem</b>	, eosdemque post genitos filios	CD, 15/ 13
iam debebat, quia invenerat	<b>aetatem</b>	idoneam generationi filiorum, propter	CD, 15/ 13
viros usque ad eam	<b>aetatem</b>	qua filios generasse referuntur	CD, 15/ 15
interposita per tam longam	<b>aetatem</b>	ab Adam usque diluvium	CD, 15/ 20
ad David, tamquam tertiam	<b>aetatem</b>	gerens ille populus adolevit	CD, 16/ 24
quia vividam eius invenit	<b>aetatem</b>	. Hoc ergo est, quod	CD, 16/ 28
non potest. Quam profecto	<b>aetatem</b>	primam demergit oblivio, sicut	CD, 16/ 43
autem ventum fuerit ad	<b>aetatem</b>	, quae praeceptum iam capit	CD, 21/ 16
credendum impellerentur; Romuli autem	<b>aetatem</b>	minus his sexcentis annis	CD, 22/ 6

numero non fraudaret universas	<b>aetates</b>	viventium singulorum. Quod autem	CD, 15/ 13
eamdemque primam, ita duas	<b>aetates</b>	secundam et tertiam liber	CD, 16/ 43
legibus omnes regenerantium habeantur	<b>aetates</b>	. " Verum tanta est Dei	CD, 21/ 16
Matthaeus evangelista determinat, tres	<b>aetates</b>	usque ad Christi subsequuntur	CD, 22/ 30
non aetas fecunditati, sed	<b>aetati</b>	fecunditas defuit. Quod ergo	CD, 15/ 3
ceteraque vitia, quae huic	<b>aetati</b>	adsolent abundare; Christum autem	CD, 17/ 20
certamine, in maioribus dumtaxat	<b>aetatibus</b>	, etiam mortis fuerat superandus	CD, 13/ 4
simul plures, sed suis	<b>aetatibus</b>	singulos, quos genuissent sibi	CD, 15/ 20
requiescere. De istis porro	<b>aetatibus</b>	singulis nunc diligenter longum	CD, 22/ 30
nondum habebat undecim annos	<b>aetatis</b>	. Quid dicam de Cainan	CD, 15/ 12
gigans Nebroth ad illud	<b>aetatis</b>	occurrere, quo Babylon condita	CD, 16/ 11
gentium, sed etiam eius	<b>aetatis</b>	fuisse, ut numerosas familias	CD, 16/ 11
civitate; agebat enim annum	<b>aetatis</b>	suae septuagesimum quintum, ac	CD, 16/ 15
et quintum annum agebat	<b>aetatis</b>	; tunc enim fuit huius	CD, 16/ 15
Eusebius septuagesimo quinto anno	<b>aetatis</b>	Abrahae, tamquam mox ut	CD, 16/ 16
Charra septuagesimo quinto anno	<b>aetatis</b>	suae, centesimo autem quadragesimo	CD, 16/ 18
femina ita sit provectoris	<b>aetatis</b>	, ut ei solita mulierum	CD, 16/ 28
vivente et centum sexaginta	<b>aetatis</b>	annos agente, qui expletis	CD, 18/ 3
de rebus gestis ab	<b>aetatis</b>	nostrae memoria remotissimis discrepantes	CD, 18/ 40
occultari in vigore ipsius	<b>aetatis</b>	, in qua fuit, cum	CD, 20/ 19
continebit, quae non propter	<b>aetatis</b>	per multa saecula longitudinem	CD, 22/ 1
nos omnes in mensuram	<b>aetatis</b>	plenitudinis Christi, et illud	CD, 22/ 12
corporis, quam habituri erant	<b>aetatis</b>	accessu." Quid ergo de	CD, 22/ 14
commemoravit Apostolus de mensura	<b>aetatis</b>	plenitudinis Christi, aut propter	CD, 22/ 15
omnium perfectione membrorum	<b>aetatis</b>	eius mensura compleatur, aut	CD, 22/ 15
vergere gravioris ac senilis	<b>aetatis</b>	); et ideo non esse	CD, 22/ 15
staturae, sed in mensuram	<b>aetatis</b>	plenitudinis Christi. 16 "Qualis	CD, 22/ 15
quantitatis intellegenda est, sed	<b>aetatis</b>	. Resurgent itaque omnes tam	CD, 22/ 16
virum perfectum, in mensuram	<b>aetatis</b>	plenitudinis Christi; et: Conformes	CD, 22/ 17
virum perfectum, in mensuram	<b>aetatis</b>	plenitudinis Christi; ut ultra	CD, 22/ 18
virum perfectum, in mensuram	<b>aetatis</b>	plenitudinis Christi, et cetera	CD, 22/ 18
dictum est: In mensuram	<b>aetatis</b>	plenitudinis Christi. Quam plenitudinem	CD, 22/ 18
excitanda scilicet atque exserenda	<b>aetatis</b>	accessu, qua sit scientiae	CD, 22/ 24
idonearum generandae proli convenientias	<b>aetatium</b>	, ut tamen numero non	CD, 15/ 13
Deus. Ipse etiam numerus	<b>aetatium</b>	, veluti dierum, si secundum	CD, 22/ 30
hominis creatione cessatio retrorsus	<b>aeterna</b>	sine initio tanta est	CD, 12/ 13
homini a Deo vita	<b>aeterna</b>	ante tempora aeterna." Quae	CD, 12/ 17
vita aeterna ante tempora	<b>aeterna</b>	. " Quae saecula praeterierint antequam	CD, 12/ 17
Dicit etiam Apostolus tempora	<b>aeterna</b>	, nec ea futura, sed	CD, 12/ 17
mendax Deus ante tempora	<b>aeterna</b>	; manifestavit autem temporibus suis	CD, 12/ 17
retro quod fuerint tempora	<b>aeterna</b>	, quae tamen non fuerint	CD, 12/ 17
quidem ille ante tempora	<b>aeterna</b>	non solum erat, verum	CD, 12/ 17
Hoc est enim vita	<b>aeterna</b>	. Quomodo autem promisit, cum	CD, 12/ 17
nondum erant ante tempora	<b>aeterna</b>	, nisi quia in eius	CD, 12/ 17
operatio, cuius retro fuerit	<b>aeterna</b>	cessatio, quasi paenituerit eum	CD, 12/ 18
ex proximo tempore, sed	<b>aeterna</b>	praescientia contineret. 20 "De	CD, 12/ 19
permanente, sive saecula saeculorum	<b>aeterna</b>	sint temporalium tamquam dominantia	CD, 12/ 20
habent, quos maxime refellit	<b>aeterna</b>	vita sanctorum. 21 "De	CD, 12/ 20
summi boni; quando hic	<b>aeterna</b>	vita consequenda exspectatur; ibi	CD, 12/ 21

autem beata, sed non	<b>aeterna</b>	, quandoque amittenda cognoscitur. Si	CD, 12/ 21
est quae numquam desinat	<b>aeterna</b>	felicitas. Si autem in	CD, 12/ 21
Sancto sanctis angelis in	<b>aeterna</b>	pace sociandum, novissima inimica	CD, 12/ 23
ita omnium animalium species	<b>aeterna</b>	intellegentia continebat: quomodo non	CD, 12/ 27
terrena incorruptibilia fieri et	<b>aeterna</b>	non posse." Contendunt etiam	CD, 13/ 17
animantis tamquam medium membrum	<b>aeterna</b>	sit terra, et aliorum	CD, 13/ 17
Deus sicut illud velit,	<b>aeterna</b>	esse non possint? Sed	CD, 13/ 17
sine his possint in	<b>aeterna</b>	puritate durare. De quo	CD, 13/ 19
miserias pristinas reditu in	<b>aeterna</b>	felicitate constituit; et ut	CD, 13/ 19
in aeternum. Neque enim	<b>aeterna</b>	erit ipsa patientia, quae	CD, 14/ 9
perversos. Beata vero eademque	<b>aeterna</b>	amorem habebit et gaudium	CD, 14/ 9
desertor aeternae vitae etiam	<b>aeterna</b>	, nisi gratia liberaret, morte	CD, 14/ 15
igitur beata erit, quando	<b>aeterna</b>	erit. 26 "Quod felicitas	CD, 14/ 25
ubi erit victoria in	<b>aeterna</b>	et summa pace segura	CD, 15/ 4
sine ullo peccato in	<b>aeterna</b>	pace regnabit. 7 "De	CD, 15/ 6
incommutabilis Veritas, tamquam lex	<b>aeterna</b>	in illa eorum curia	CD, 16/ 6
et heredes regni in	<b>aeterna</b>	felicitate mansuri. Aves autem	CD, 16/ 24
cum possessio quaecumque terrena	<b>aeterna</b>	cuilibet genti esse non	CD, 16/ 26
domum fidelem. Ipsa est	<b>aeterna</b>	et superna Ierusalem. Et	CD, 17/ 5
regno populoque minatus est,	<b>aeterna</b>	atque immutabilis significata est	CD, 17/ 7
futura erat domus eius	<b>aeterna</b>	eademque domus Dei. Domus	CD, 17/ 12
libera carni Tradetur, sontes	<b>aeterna</b>	flamma cremabit. Occultos actus	CD, 18/ 23
utique non est vita	<b>aeterna</b>	, propterea finem civitatis huius	CD, 19/ 11
Sed rursus quia vita	<b>aeterna</b>	ab eis, qui familiaritatem	CD, 19/ 11
vel pax in vita	<b>aeterna</b>	vel vita aeterna in	CD, 19/ 11
vita aeterna vel vita	<b>aeterna</b>	in pace decendus est	CD, 19/ 11
ordinata in fide sub	<b>aeterna</b>	lege oboedientia, pax hominum	CD, 19/ 13
et honorem in vita	<b>aeterna</b>	ad fruendum Deo et	CD, 19/ 13
ordinata in fide sub	<b>aeterna</b>	lege oboedientia. Iam vero	CD, 19/ 14
autem colendum, in quo	<b>aeterna</b>	bona speranda sunt, omnibus	CD, 19/ 16
ea, quae in futurum	<b>aeterna</b>	promissa sunt, terrenisque rebus	CD, 19/ 17
Dei cum sit pax	<b>aeterna</b>	atque perfecta, non per	CD, 19/ 20
suo Domino cohaerentem in	<b>aeterna</b>	beatitudine retineret. Iudicat etiam	CD, 20/ 1
non erant assecuturi bona	<b>aeterna</b>	, quae faciunt beatos, temporalibus	CD, 20/ 2
qui non erant passuri	<b>aeterna</b>	tormenta, temporalibus vel pro	CD, 20/ 2
praedestinationem significat eorum, quibus	<b>aeterna</b>	dabitur vita. Neque enim	CD, 20/ 15
cum diabolo quam de	<b>aeterna</b>	felicitate sanctorum." Cum per	CD, 21/ 1
sine dolore ullo in	<b>aeterna</b>	beatitudine permanere; ac per	CD, 21/ 1
perpetratis, poena quisque damnetur	<b>aeterna</b>	, quasi ullius id umquam	CD, 21/ 11
videntur aeternis? Ideo quippe	<b>aeterna</b>	esse non possunt, quia	CD, 21/ 11
praevaricationis primae, ob quam	<b>aeterna</b>	paena omnibus debeatur, qui	CD, 21/ 12
fuerint Salvatoris." Sed poena	<b>aeterna</b>	ideo dura et iniusta	CD, 21/ 12
vivet in aeternum. Ab	<b>aeterna</b>	ergo morte, inquit, necesse	CD, 21/ 19
supplicium aeternum, inde vita	<b>aeterna</b>	. Dicere autem in hoc	CD, 21/ 23
uno eodemque sensu: "Vita	<b>aeterna</b>	sine fine erit, supplicium	CD, 21/ 23
est. Unde, quia vita	<b>aeterna</b>	sanctorum sine fine erit	CD, 21/ 23
vel desperetur vel dubitetur	<b>aeterna</b>	. Nemo itaque sic intellegat	CD, 21/ 24
quoque recipiant in tabernacula	<b>aeterna</b>	, a quibus amici facti	CD, 21/ 27
a talibus in tabernacula	<b>aeterna</b>	, fatendum est quod non	CD, 21/ 27